6 55613.03

9 3526

16 19498.28

18 3107.24

23 4153.39

24 2431.43

30 84813.42

31 45730.8

33 3525.83

51 2974.3

52 15898.65

57 22372.69

2. Всего за период  с «01» мая 2025 г. по  «31» мая 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 51263 (Пятьдесят одна тысяча двести шестьдесят три) рубля 30 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон